П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРДЫИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.04.2014 ПЕРМСКОГО КРАЯ
№

188

6-внесении изменения в постановление
администрации Чердынского муниципального
района от 21.02.2013 № 82 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги управлением образования
администрации Чердынского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля
2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», во исполнение постановления администрации
Чердынского муниципального района от 18 февраля 2014 г. № 66 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг Чердынского муниципального
района и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Чердынского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чердынского муниципального
района от 21 февраля 2013 г. № 82 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги управлением образования
администрации Чердынского муниципального района» следующее изменение:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Назначение и предоставление выплаты семьям,
имеющим детей в возрасте от 1,5 до 5 лет, постоянно проживающих в населенных
пунктах Чердынского муниципального района, не посещающих муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы»
(далее - административный регламент).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чердынского
муниципального района ш\у\у.сЬегс!упатг.ги.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Чердынского муниципального района Кичигину Н.Г.

Глава муниципального района , А.А.Ламанов
188 01 ^ ^ ^